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DODATEČNÉ INFORMACE č. 4 
 

K zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou v otevřeném nadlimitním 

řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, (dále jen „zákon“) s 

názvem: 

 

„Výběr dodavatele – dostavba kanalizace Hranice“ 
__________________________________________________________________________________ 

 

Společnost Vodovody a kanalizace Přerov a.s., se sídlem Šířava 482/21, Přerov I-Město, 750 02 Přerov, 

IČ: 47674521, zastoupená MUDr. Michalem Chromcem, předsedou představenstva, jakožto zadavatel 

veřejné zakázky s názvem „Výběr dodavatele – dostavba kanalizace Hranice“, v rámci realizace projektu 

„Zlepšení ekologického stavu řeky Bečvy v Hranicích“, registrační číslo projektu 

CZ.05.1.30/0.0/0.0/15_021/0001218, který je financovaný z Operačního programu Životní prostředí, 

poskytuje tyto Dodatečné informace č. 4 k zadávací dokumentaci ze dne 26.9.2016, na základě Žádosti o 

dodatečné informace k zadávacím podmínkám ze dne 27.10.2016, které byly zadavateli doručeny od 

jednoho z uchazečů . 

 

Dotaz č. 1: 

„Dle pokynů v zadávací dokumentaci v článku 8.5.2. bod a) je požadavek na hlavního stavbyvedoucího: 

- Působení v pozici hlavního stavbyvedoucího na nejméně dvou stavbách obdobného charakteru ve 

finančním objemu min. 75 mil. Kč bez DPH a min. u dvou realizací podzemní retenčních o objemu min. 

1 500 m3 u každé z nich.  

 

Myslí tím zadavatel, že finanční objem min. 75 mil. Kč bez DPH je za každou stavbu nebo za min. dvě 

stavby dohromady?“ 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel k dotazu uchazeče uvádí, že požaduje, aby osoba na pozici hlavního stavbyvedoucího již 

působila v pozici hlavního stavbyvedoucího na nejméně dvou stavbách obdobného charakteru ve 

finančním objemu min. 75 mil. Kč bez DPH za každou jednu stavbu zvlášť (ne dohromady).  

 

Dotaz č. 2: 

„Dle pokynů v zadávací dokumentaci v článku 8.5.2. bod b) je požadavek na stavbyvedoucího: 

- Doklad o autorizaci v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství/geotechnika,  

- Působení v pozici stavbyvedoucího na nejméně dvou (2) stavbách obdobného charakteru ve finančním 

objemu min. 75 mil. Kč bez DPH. 

 

Chápeme správně, že stavbyvedoucí musí mít doklad o autorizaci buď v oboru stavby vodního 

hospodářství a krajinného inženýrství nebo geotechnika? Finanční objem min. 75 mil. Kč bez DPH myslí 

zadavatel za jednu stavbu nebo za min. dvě stavby dohromady? 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Zadavatel k dotazu uchazeče uvádí, že požaduje, aby osoba na pozici stavbyvedoucího měla doklad o 

autorizaci v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství nebo geotechnika. 

 

K tomuto dotazu zadavatel dále uvádí, že osoba na pozici stavbyvedoucího již působila na 

pozici stavbyvedoucího na nejméně dvou stavbách obdobného charakteru ve finančním objemu 

min. 75 mil. Kč bez DPH za každou jednu stavbu zvlášť (ne dohromady).  
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Dotaz č. 3: 

„Dle pokynů v zadávací dokumentaci v článku 8.5.2. bod c) je požadavek na specialistu technologických 

zařízení staveb: 

- Působení v pozici specialista technologie nejméně na dvou (2) stavbách obdobného charakteru ve 

finančním objemu min. 75 mil. Kč bez DPH. 

 

Myslí tím zadavatel, že finanční objem min. 75 mil. Kč bez DPH je za každou stavbu nebo za min. dvě 

stavby dohromady?“ 

 

Odpověď na dotaz č. 3: 

Zadavatel k dotazu uchazeče uvádí, že požaduje, aby osoba na pozici specialista technologických zařízení 

staveb již působila na pozici specialista technologie na nejméně dvou stavbách obdobného charakteru ve 

finančním objemu min. 75 mil. Kč bez DPH za každou jednu stavbu zvlášť (ne dohromady).  

                                                                                             

Dotaz č. 4: 

„Dle pokynů v zadávací dokumentaci v článku 8.5.2. bod d) je požadavek na specialistu BOZP: 

- Působení v pozici specialista BOZP min. u dvou (2) staveb obdobného charakteru ve finančním objemu 

min. 75 mil. Kč bez DPH. 

 

Myslí tím zadavatel, že finanční objem min. 75 mil. Kč bez DPH je za každou stavbu nebo za min. dvě 

stavby dohromady?“ 

 

Odpověď na dotaz č. 4: 

Zadavatel k dotazu uchazeče uvádí, že požaduje, aby osoba na pozici specialista BOZP již působila na 

pozici specialista BOZP na nejméně dvou stavbách obdobného charakteru ve finančním objemu min. 75 

mil. Kč bez DPH za každou jednu stavbu zvlášť (ne dohromady).  

 

Dotaz č. 5: 

„Dle pokynů v zadávací dokumentaci v článku 8.5.2. bod e) je požadavek na manažera kvality: 

- Působení v pozici manažer kvality min. u dvou (2) staveb obdobného charakteru ve finančním objemu 

min. 75 mil. Kč bez DPH. 

 

Myslí tím zadavatel, že finanční objem min. 75 mil. Kč bez DPH je za každou stavbu nebo za min. dvě 

stavby dohromady?“ 

 

Odpověď na dotaz č. 5: 

Zadavatel k dotazu uchazeče uvádí, že požaduje, aby osoba na pozici manažer kvality již působila na 

pozici manažer kvality na nejméně dvou stavbách obdobného charakteru ve finančním objemu min. 

75 mil. Kč bez DPH za každou jednu stavbu zvlášť (ne dohromady).  

    

Ostatní ustanovení zadávací dokumentace a jejich příloh zůstávají nezměněny.  

 

V Praze dne 31.10.2016 

……………………………….. 

Bc. Kateřina Danišová 

Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností  
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